2022年６月24日

株主各位

東京都港区港南二丁目15番３号

株式会社 ニ コ ン

代表取締役 兼 社長執行役員 馬立 稔和

「第158期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2022年６月８日付にてご送付申し上げました当社「第158期定時株主総会招集ご通知」中の株主

総会参考書類の記載事項につきまして、下記のとおり修正すべき点がございましたので、本ウェブサ

イトをもって修正させていただきます。

敬具

記

修正箇所及び修正内容（修正箇所には下線を付しております）

招集ご通知２１ページ

第４号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

候補者番号２ 蛭田史郎氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

修正前 修正後

（前略）

2019年 6月 当社社外取締役（監査等委員）（現在に

至る）

（前略）

2019年 6月 当社社外取締役

2020年 6月 当社社外取締役（監査等委員）（現在に

至る）

以 上